
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

    

 

KOLIKOKRAT NAJ ODPUSTIM? 

 

Tema evangelija današnje nedelje je odpuščanje. Peter se je nekega dne 

približal Jezusu in ga vprašal: 

»Gospod, kolikokrat naj odpustim svojemu bratu, če greši zoper mene? Do 

sedemkrat?« 

Jezus mu je odgovoril: 

»Ne pravim ti do sedemkrat, ampak do sedemdesetkrat sedemkrat.« 

(Sedemdesetkrat sedemkrat je način izražanja in pomeni vedno). 

Odpuščanje je nekaj resnega, za človeka zelo težkega, če že ne 

nemogočega. O njem ne moremo govoriti lahkotno, ne da bi se sploh 

zavedali tega, kar se zahteva od užaljenega človeka, od katerega 

pričakujemo, da bo odpustil. Skupaj z zapovedjo odpuščanja je potrebno 

človeka spodbuditi, zakaj naj to stori. 

In prav to naredi Jezus v priliki, ki neposredno sledi njegovim besedam. 

Kralj je imel služabnika, ki mu je bil dolžan deset tisoč talentov. To je 

astronomska vsota! Na služabnikovo prošnjo mu kralj odpusti ta ogromni 

dolg. Ko pa je služabnik šel ven, je srečal enega svojih sohlapcev, ki mu je 

bil dolžan zanemarljivo nizko vsoto sto denarjev. Tudi ta ga prosi z 

besedami, ki jih je prej on izrekel svojemu gospodarju, a ta noče o tem niti 

slišati in ga vrže v ječo. O dogodku so sporočili kralju, ki je dal poklicati 

hlapca in mu je rekel: »Kaj je to, jaz sem ti odpustil tvoj ogromni dolg, ti 

pa nisi bil sposoben odpustiti zanemarljivo majhnega dolga tebi enakemu, 

ki te je prosil?« Vrže ga v ječo, dokler ne bo poplačal dolga. 

Vir: Cantalamessa 

M A R I J I N   L I S T 
župnije Cirkovce 

17.9.2023                 LETO 20                       ŠTEVILKA   38                  24. navadna nedelja 



SEPTEMBER – ZAČETEK ŠOLE IN VEROUKA  

Program Emavs: Razne skupine po župnijah, so nujno potrebne, ker malo 

število duhovnikov ne zmore več vsega. Male skupine so nositeljice 

pastorale po župnijah. Te skupine pa mora nekdo voditi. Posebno 

izobraževanje za voditelje teh skupin, je letos že drugo leto z naslovom 

»Program Emavs«. To je prvi sad Sinodalnih predlogov, ki ste jih poslali 

na škofijo.  

Lepo vabljeni laiki, med 20 in 70 letom starosti, ki želite nekaj svojega časa 

darovati za (so)delovanje v navedenih skupinah: 

*Kateheti (tisti, ki nimate pogojev za kanonično poslanstvo) 

*Izredni delivci sv. obhajila 

*Voditelji molitvenih skupin  

*Bralci Božje besede pri bogoslužju 

*Sodelavci župnijskih pisarn 

*Skrbniki župnijskih medijev (splet, župnijski list… ) 

*Sodelavci Župnijskih Karitas 

*Mladinski voditelji (animatorjev, oratorijev, ministrantov, birmskih 

   skupin, …) 

*Sodelavci pastorale za družine; Zakonske, Ženske, Moške, …) 

*Župnijski sodelavci, ki želite poglobiti duhovni pomen svojega poslanst. 

 Srečanja bodo potekala delno v živo, delno preko spleta.  

Srečanja v živo: 4 sobote (vsak drugi mesec) 

ZOOM srečanja: 11 torkov (vsak drugi teden) 

Vmesni koraki: 12 torkov (vsak drugi teden, ko ni Zoom srečanja) 

 Začetno srečanje v živo: sobota, 7. okt. 2023. 

Prijava preko spletne strani: https://www.nadskofija-maribor.si (zavihek 

Emavs / Prijava). Ostale informacije dobite na: Nadškofija Maribor, 

Pastoralna služba, Slomškov trg 19, 2000 Maribor; tel.: 0590 80 300. 

E-naslov: emavs@nadskofija-maribor.si Lepo, lepo prosim, da se kdo 

prijavi in udeleži tega izobraževanja iz naše župnije.  

Dobro je slišati:    
Zahvala: Prisrčna hvala vsem, ki ste se me spomnili in poslali kartico in 

pozdrave iz dopusta. Vesel sem Vaše pozornosti in hvaležen za pozdrave. 

Boglonaj!  

Prisrčna hvala vsem, ki ste kakorkoli pripomogli k lepi slovesnosti sv. 

birme. Bog Vam bogato povrni!  

 

 

 

https://www.nadskofija-maribor.si/
mailto:emavs@nadskofija-maribor.si


NADALJEVANJE DEL – OGREVANJE V ŽUPNIŠČU: 

V tem tednu so naredili korak naprej pri izgradnji ogrevanja voda – voda za 

župnišče. Od vrtine zunaj, so skopali in napeljali cev za vodo in elektriko 

do toplotne črpalke v kleti.  V vrtino je potopljena črpalka, ki bo dovajala 

vodo do toplotne črpalke. Še nekaj dni bo potrebnih, da zmontirajo 

toplotno črpalko v kleti in jo povežejo z obstoječo napeljavo. Avans 15.000 

€, je hvala Bogu plačan. Ostala razlika 5.500 € pa še zbiramo in se lepo 

priporočam za pomoč. Iskrena hvala za Vaš dar v pušico in nakazilo dobre 

duše na TRR. Prisrčna hvala in Boglonaj !   

 Svoj dar lahko oddate ob nedeljah v pušico, ali prinesete v 

župnišče, ali pa nakažete na račun: Župnija Cirkovce, Cirkovce 55, 2326 

Cirkovce TRR:  SI56 0420 2000 2888  209;  Pri referenca, napišite 

»ogrevanje«. Za vsak Vaš dar, se že vnaprej lepo zahvaljujem v svojem 

imenu in v imenu vseh, ki bodo pozimi prihajali v toplo župnišče. 

Novo šolsko leto in verouk:  Začenjamo že tretji teden pouka in verouka. 

Navadili smo se in delo lepo poteka. Urnik je že skoraj stabilen in velja za 

vse. Druge stvari se bodo pač morale temu urniku prilagajati.  Trenutno 

ostane tako: 

1 r. = sreda, ob 14.50, vsakih 14 dni        6.r. = ponedeljek, 14.15  

2 r. = poned., ob 15.00                              7 r. I. skup. = sreda, ob 14.00 

3 r. = torek, ob 14.15                                7 r. II. skup. = četr. ob 15.00 

4 r. = sreda, ob 14.15                                8 r. = sobota, ob 8.00 

5 r. = poned., ob 14.00                             9 r. = četrtek, ob 14.00 

 

Slomškova nedelja: Letos je Slomškova nedelja, 24. septembra, torej 

naslednjo nedeljo. Osrednja slovesnost bo v Zavodu Antona Martina 

Slomška, na Vrbanski cesti 30, v Mariboru. Glavna tema je 170 letnica 

izida Slomškove mladinske pesmarice z naslovom »Šola veselega lepega 

petja za šolsko mladino«.  

Hkrati pa bo to praznovanje tudi zahvala za dokončno rešitev Zavoda A. 

M. Slomška. 

 Maribor ni daleč od nas in Vas lepo povabim, da se udeležimo tega 

dogodka. Peljemo se z avtobusom in ker ni daleč, ne bo drago. Ob 14.00 

odhod iz Cirkovc, ob 15.00 molitvena ura, ob 16.00 sv. maša, ki jo vodi 

ljubljanski nadškof S. Zore. Do sedmih zvečer moramo biti doma, ker je 

večerna sv. maša.  Prijavite se pri ga. Vidi. Cena: Če nas je 50 je cena 6.50; 

40 = 8.50; 30 = 11,00, 20 = 16,50. 

 



Dežurni ministrant:  
 

LEŠNIK LOVRO 

Za dobro voljo:  VLAK se ustavi pred postajo. Sledi obvestilo na 

zvočniku: ''Dragi potniki, tir je še zaseden.  Očitno nihče ni pričakoval, da 

bomo točni.  

DIREKTOR gre skozi delavnico in vpraša novega vajenca: ''Ti je 

delovodja že dal kako nalogo?'' – ''Ja, seveda. Moram ga zbuditi, če vi 

pridete.''  

 

OZNANILA:  

DAN GODUJE SVETA  MAŠA  ZA: 

    NEDELJA 
 17. sept. 2023  

24. navadna 
   SV. BIRMA 
    

7.30     za žive in rajne župljane              
10.00    - za  birmance, starše in botre 
              - za + Eriko Napast, Franca, Marijo in sorod. 
19.00     za +  Antona  Peršuha  30. dan 

 PONEDELJEK 
      18. sept.  

Jožef Kupertinski 
7.30    za +   Štefko Babulč obl., Jožeta in Janeza 
19.00   Priprava na krst:  Tič  Nace 

      TOREK 
      19. sept.  

Januarij, škof 
7.30    za  +  Jožeta Drevenška obl., vse Drevenškove 
                        in Jernejškove   

    SREDA 
    20. sept.  

Evstahij, muč. 
7.30     za +  Gerčko Korošec obl., Martina in 
                       Frančeka 

   ČETRTEK 
     21. sept. 

Matej, Matevž 
19.00   za  + Josipa Vidakovića obl. in sorod. 
             Molitvena ura za nove duhov. in redov. poklice 

      PETEK 
     22. sept. 

Mavricij 19.00    za +  Bineta Brgleza obl., 2x starše in sorod. 

     SOBOTA 
      23. sept.  

   Lin, papež 
19.00   za  +  starše in sorodnike 
              Molitvena ura za zakonce in družine  

    NEDELJA 
     24. sept.  2023  

24. navadna -  
SLOMŠKOVA 
nedelja 

7.30      za   žive in rajne župljane      
10.00    za + družine Rotvajn, Hojnik, Drevenšek,  
                        Nedeljko in Rozino Čerin 
14.00   Odhod avtobusa in Cirkovc v Maribor 
19.00    za +  Marijo  Novak  30. dan 
20.00    Srečanje:   Zakonska skupina   I I . 

 
 
 

 

 
 

Izdaja: Župnija Cirkovce, Cirkovce 55, 2326 Cirkovce, tel.: 02/792 32 01,  GSM: 031/80 10 98 Janko Strašek, žpk.; www. 
zupnija-cirkovce.si  


